MOTOTEXHMUWKA 3aKpbiTOe aKLiMOHepHoe o0OLLeCcTBO

HEBE ’ «KpacHbIn OKTAOpbL—HeBa»

CaHkT-leTepbypr

MOTOBJIOK «<HEBA»

MBb Komnakr

KATANOI
3anacHbIX YyacTeu

2016



HacToswmm kKaTtanor coctaBneH Ha OCHOBaHMM paboumx crneuudumkauuMn U 4YepTexen penykTopa,
xoaoBou Yactu motobrioka Mb Komnakt n ero moaucgpukaumn n npeaHasHayeH Ans COCTaBfIeHMA 3asiBOK Ha
3anacHble 4acTu, HeobxoAuMble NPU TEXHUYECKOM OOCnyXMBaHUM U PEeMOHTe MOTOOJIoOKa M ABuUraTens.
KaTtanor coctaBrneH no coctossHuio Ha 01.01.2016 r.

B kaTtanore npuBeaeH UIINIIOCTPUPOBaAHHLIM MepeyvYeHb COOPOYHBLIX eAuHUL U AeTaren peaykTopa m
XOA0BOM 4YacTu, a TaKkKe BXOAALWMX B KOMMJIEKT MOTOONOKa — ppe3-KynbTUBaTOPOB. YKazaHbl HAUMEHOBaHMUA,
0603Ha4YeHUs1 1 KONM4YeCTBO AeTarien, BXxoaswmnx B coOopoUyHyro eanHuly. O603Ha4YeHnsA COOPOYHbIX eAUHMUL U
Aetanen, COOTBETCTBYHOT HOMEpPY u4epTexa, MO KOTOPOMY OHM MU3roTaBfMBaAlOTCA Ha npeanpuaTUM
usrotoBuTtene.

Homepa oTtaenbHbIX geTtanen, BXxoasiue B COCTaB Hepa3O0OpHbLIX COOPOYHLIX eAuHUL, B KaTarnore He
npuBeaeHbl. B 3TOM cnyyae ykasaH ToONbKO HOMep cOOpOYHOU eaAUHULbI.

Moaudukauum aBuraTensa pasnmMyaroTcs TOMbKO NPUHLUMNOM M AieTansiMU CUCTEMbI CMa3Ku.

NMpn 3akase cOOpPOYHbLIX eaAMHUL, W [eTanen Heo6XxoAMMO yKasaTb MX MOSIHOE HauMeHoBaHMe,
o603Ha4YeHne n Heob6xoanMMoe KOrM4ecTBO.

NMpuobpectn Heobxoaumblie Bam getann n c6opoyHble eAUHUUbI, YKa3aHHble B HacCTOSLWEeM KaTtarnore
MOXHO B CEPBUCHbIX LIeHTpPaxX UM HenocpeACTBEHHO Ha NpeaAnpUATAM-U3roToBUTENe MOTOOI0Ka 1 ABUraTens
no agpecy:

Poccus, 194100, CaHkT-IMeTepOypr, yn. NonutexHnyeckas, agom 13-15. 3A0 "KpacHbin OkTabpb-HeBa".

ToproBo-BbicTaBo4YHbIM Komnnekc (TBK) (812) 292-97-97; (812) 297-77-11
3aka3 KkoMnnektyrowmx no noyrte (812) 297-64-02
MacTtepckasa cepBucHoro ueHTpa (812) 297-13-14
®unpmeHHbIN mara3vH B CaHKT - lNeTtepbypre: (812) 297-12-37
Otaen peanusauuum: (812) 297-62-39, 297-04-40
Otaen mapkeTuHra: (812) 292-96-39
Email: neva@motoblok.ru
service@motoblok.ru
www.motoblok.ru



http://www.motoblok.ru/

Moto6bnok "HEBA"

C ABuUrartenem

peaykTop

MB-C6,0 KomnakT

Subaru EXR16

MB-66,0 KomnakT

Briggs&Stratton I/C 6,0 Compact
(919)

MB-B66,0 Komnakr

Briggs&Stratton I/C 6,0 Compact
(920)

MbB-B66,5RS KomnakTt

Briggs&Stratton RS6,5 (RS950)

005.65.0400-05







Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. NMpumeyaHue
1 PykosaTka 005.47.0127-02 2
2 PykosaTka LASC55R00T 1
3 BuHT M6x60 DIN 603 1
4 Tpoc nepeknoyeHns nepegad 005.65.0780-02 1
5 Tpoc cuenneHus 005.47.1170-02 1
6 Wanba M6 DIN 125 3
7 Bont M6x40 DIN 931 1
*8 Bont M10x65 DIN 931 2
*9 BuHT M14x50 DIN912 1
*10 Lanba M14 DIN 127 1
1 *11 Pynesas konoHka 005.39.0220 1
*12 Lanba M10 DIN 125 2
*13 "anka KpblnbyaTtas WNM10 1
*14 Manka M10 DIN 985 1
005.81.1130-01 1 MB-C6,0 Komnakt
15 Tpoc rasa MB-B6,0 KomnakT (219); MB-56,0
005.47.1110 1 KomnakT (@20); MB-66,5 RS
Komnakr

16 Bont M6x45 DIN 931 1
17 AkcenepaTtop MeTanInyecKnn art. LGARO70F.1321 1
*18 Pynb 005.65.0270-09 1
19 Manka M6 DIN 985 2
20 PemeLuok kpenexHbin jss150x3,5 005.47.0134 2

*MNo momobsioka ¢ N°e200221672553 (pedykmop ¢ Ne33211600034) ycmaHaenueasnuch craedyrouwiue demarnu:

— Pynesas konoHka 005.65.0260-08 (1 wr.); )
— Pynb 005.65.0270-05 (1 wrT.);

— ["anka pynsa 005.62.0201-01 (1 wrT.);
— bont M8%60 DIN 931 (1 wrT.); >
— Wanba M8 DIN 125 (1 wr.);

— [Narika M8 DIN 985 (1 wrT.);

— [Narka kpbinbdatas WNM8 (1 wrT.);

— Wanba M12 DIN127 (1 wr.). )

[aHHble aeTanu 3amMeHsIloTCA Ha NpuBeaAeHHbIe B Tabnuue. 3ameHa
NPOM3BOANTCS KOMMMNEKTOM. ([JOMNONHUTENBHO CM. PUC.7 1 COOTBETCTBYHOLLYYHO

Tabn.)




Puc.2



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue

1 OKpaH 005.65.0130-09 1

2 Bont M8x20 DIN 933 4
A47 1 MB-C6,0 KomnakTt; Mb-56,0 KomnakT

3 PemeHb (219); MBb-B6,0 KomnakT (220);
A48 1 MB-66,5 RS Komnakt

4 LWkns 005.47.0760 1

5 KonbLuo 20 DIN 471 2

6 Koxyx wknsa 005.65.0147-01 1

7 LLlnTok ¢ norotunom 005.69.0150-04 1

8 Lanba M8 DIN 125 6

9 Bont M8x80 DIN 931 2

10 Kpbiwka 005.65.0148 1

11 LLInoHka 005.45.0209 1

12 Manka M6 DIN 985 1

13 Ynop Tpoca cuenneHust 005.67.0064 1

2 14 Bont M6x14 DIN 933 1

15 OrpaHnunTenb cxoaa peEMHS 005.67.3113 1

16 LWanba M8 DIN 127 3

e e
005.67.0173-01 1 MB-B6,0 KomnakT (219)

o |om L e e o owran
5/16"%1”-24UNF DIN933 1 MB-56,0 KomnakT (219)

19 Lanba M8 DIN 440 1

20 Wnoska N3 KOMMNNEKTa NOCTaBKM ABUraTens 1 '(Vlggg?i\aé %“gr,'g 'g;sl\g;,li%gfoma”
005.47.0147 1 MB-B56,0 KomnakT (J19)

21 Bont M8x30 DIN 933 1

22 OrpaHuunTens cxoga peMHs 005.69.3115 1

23 Ponuvk HaTskHOM 005.67.0150-07 1 CM. puc.4

24 BTynka 005.62.0111 1

25 MpyxunHa 005.62.0102 1




Puc.3



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue
1 Asuraternb Cm. cTp. 3 1
2 BonTt M8x40 DIN 931 4
3 Ctonop SLPR 1038 1
4 Koneco onopHoe 005.65.0120-04 1 CM. puc. 5
5 Wanba M8 DIN 125 8
6 Wanba M8 DIN 127 8
7 "avka M8 DIN 934 8
8 MoomoTtopHasa pama 005.65.0160-03 1 CM. puc. 6
9 Bont M10x65 DIN 931 2
10 Kpblrio npasoe 005.64.0101-01 1
Kpbirio nesoe 005.64.0102-01 1 He nokasaHo Ha puUCyHke
3 11 BonTt M8x16 DIN 933 4
12 OrpaHnuutens 005.45.0116-01 1
13 BonTt M10x60 DIN 931 2
14 Ckoba 005.65.0141-04 1
15 Wanba M10 DIN 127 4
16 Yronok 005.67.0012-01 1
17 Manevy 10x65 P1065 1
18 LLNAWHT uronb4yatbin HP 20044 1
19 KpoHwTemnH 005.47.0165 1
20 LLikBopeHb 005.47.1230 2 Hon. 3am. Ha 005.47.0580
21 "anka KpenneHus akpaHa 005.65.0146-01 1
22 MpyxunHa 005.65.0191-01 1
23 ["anka M10 DIN 934 3




7
Puc.4 (005.67.0150-07 Ponuk HaTs>XKHOM nNfacTMacCcoBbIN)
Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHne Kon. NMpumevaHune
1 bonTt M12x65 DIN 933 1
2 KpOHLWTENH 005.67.0155 1
4 3 BTynka 005.67.0152-04 2
4 MNMogwmnnHmnk 80201 NOCT 7242-81 2
5 Ponuk 005.67.0153 1
6 Manka M12 DIN 985 1

10




Puc.5 (005.65.0120-04 Koneco onopHoe)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHune
1 anka M10 DIN 985 1
2 LWan6a M10 DIN 125 4
5 3 Koneco onopHoe PR-800 2
4 Ocb 005.65.0123-01 1
5 Bont M10x150 DIN 931 1

11




Puc.6 (005.65.0160-03 NoamoTopHas pama)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6Go3HauyeHne Kon. MpumeyvaHue
1 Maneu 10x65 P1065 2
2 LLanba M10 DIN 125 2
3 MpyxuHa 005.65.0161 2
6 4 KpoHLTenH npasbin 005.65.0024-01 1
5 Tpyb6a 005.65.0050-01 1
6 KpoHLwTenH nesbiv 005.65.0023-02 1
7 LLNAWHT uronb4yatbin HP20044 2

12




N

13



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue
*1 CuenHoe yCcTponcTBO 005.65.0110-03 1
2 Ckoba akpaHa 005.65.0170 1
3 Manka M10 DIN 934 3
4 Lanba M10 DIN 127 3
5 BonTt M6x25 DIN 933 4
6 "anka M6 DIN 985 4
7 7 Lanba M6 DIN 127 2
8 BuHT M6x10 DIN 84 2
9 BuHT M8x12 ISO 7380 ULF 2
10 Mpoknagka 005.47.0227 2
11 KpoHwTenH 005.65.0570 1
12 Bont M10x95 DIN 931 2
13 Bont M10x90 DIN 931 1
14 3arnywka 005.47.0221 1

*1o pedykmopa ¢ Ne33211600034 (momobriok ¢ Ne200221672553) ycmaHaenusanuchb ciaedyrowue demanu:.

— CuenHoe yctporncteo 005.65.0110-03 (1 wr.);
— bont M12%x45 DIN 931 (1 wT.);

J

ﬂ,aHHbIe getarnmn 3aMeHATCA Ha npunBeaeHHble B Tabnuue. 3ameHa
npon3BognTCA KOMMJIEKTOM. (,D,OI'IOJ'IHI/ITeJ'IbHO CM. pI/IC.1 M COOTBETCTBYHOLLYHO

Tabn.).

14




Puc.8

15



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue

1 [MonoBuHa Kopnyca nesas 005.65.0420-02 1 cMm. puc. 9
*2 Pbivar nepekntoyaTtens 005.65.0560-01 1 CM. puc. 12
3 Manxxeta FTOCT 8752-79 30%x52x10 2 [1-1-30%52-2
4 Konbuo CT 41-29,5-4 TOCT 288-72 2

5 Tapenka 005.47.0217 2

6 Ban BbixogHomn 005.65.0770-02 1 cMm. puc. 14
! Llene 58 szeHben aﬁg/éés:ageiobgsg?ycmnewaﬂ) 1

8 8 lMonoBunHa kopnyca npasas 005.65.0410-01 1 cm. puc. 10

*9 Bunka nepekntoyatens 005.65.0520-04 1

10 Briok-Ban 005.65.0470-01 1 cm. puc. 11
11 Ban 3agHen nepegaum 005.65.0460 1 cMm. puc. 13
12 Ocb nepekntoyartens 005.65.0522 1

13 Ban npomexyTo4HbIn 005.65.0443 1

*14 Koneco z=43 005.65.0445-01 1

15 Ban BxogHowm 005.65.0432 1

16 LWectepHs z=20 005.65.0446 1

*lo pedykmopa ¢ Ne33251600031 ycmaHaenuegasuch craedyrowue demarsnu:

— Bunka nepekntovatensa 005.65.0520-03 (1 wr.);
— Pbivar nepekntovatensa 005.65.0560 (1 wrT.);
— Koneco z=43 005.65.0445 (1 wT.).

ﬂ,aHHbIe getarnmn 3aMeHATCA Ha npunBeaeHHble B Tabnuue. 3ameHa
npon3BognTCA KOMMJIEKTOM.

16




gl

/[H |

—
¥y
=

WL

-

Puc.9 (005.65.0420-02 NonoBuHa kopnyca neBasi)

P
=t |ll
i |
I \\d‘
{--r ‘_.-',‘I‘I I‘ _‘
= 2 |
> [ l. ol
4 \ LSl
- 4 \ >
==\ \ ‘!!s
- N\ 1S -
Z A\ e .“," _\‘~
& ‘ 0n
5 :
=< ,.'I\“.- — Y I
/ AN SR / /i
¥ / ), X -.\ /L]
M7 S >
A ! 4
< i ]

17



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue

1 [MonoBuHa Kopnyca nesas 005.65.0421-03 1
2 Wrndpt 8x20 DIN 7 2
3 MogwmnHmnk 60206 NOCT 7242-81 1 30%x62x16

9 4 BTynka 005.65.0521-01 1
5 MogwmnHmnk 302 NOCT 8338-75 1 15%42x13
6 MogwmnHmnk 104 NOCT 8338-75 1 20x42x12
7 MogwmnHmnk 301 NOCT 8338-75 1 12x37%x12
8 MogwmnHmnk 201 NOCT 8338-75 1 12x32x10

18




ATDo0 T
& J

Punc.10 (005.65.0410-01 NonoBuHa Kopnyca npasas)

19



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue

1 lMonoBuHa kopnyca npasas 005.65.0411-02 1
2 MogwmnHmnk 203 N'OCT 8338-75 1 17%40%x12
3 MoawmnHmnk 301 NOCT 8338-75 1 12x37x12

10 4 MogwmnHmnk 201 N'OCT 8338-75 1 12x32x10
5 BTynka 005.65.0521-01 1
6 MogwmnHmnk 302 NOCT 8338-75 1 15%42x13
7 MoawmnnHuK 60206 NOCT 7242-81 1 30%x62x16

20




Puc.11 (005.65.0470-01 Bnok-Ban)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHne Kon. MpumevyaHune
1 Koneco z=68 005.65.0476 1
2 3Be3goyka z=10 005.65.0474 1
11 3 Ban 005.65.0475 1
4 Koneco z=45 005.65.0472 1
5 Konbuo 22 DIN 471 6

21




Puc.12 (005.65.0560-01 Pblyar nepeknro4yaTens)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6Go3HauyeHne Kon. MpumeyvaHue
1 Pbluvar nepekntoyartens 005.65.0550-01 1
2 BTynka pblyara nepekntovatens 005.65.0494-01 1
12 3 Pblyar nepekntovatens 005.65.0561-01 1
4 LLanba M8 DIN 125 1
5 LWan6a M8 DIN 127B 1
6 bont M8x20 DIN 933 1

22




Punc.13 (005.65.0460 Ban 3agHen nepeanaym)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHune
1 LWecTtepHs z=20 005.65.0446 1 005.65.0446-01
13 2 Ban 3agHen nepegaum 005.65.0461 1
3 Koneco z=43 005.65.0463 1
4 Konbuo 18 DIN 471 4

23




Puc.14 (005.65.0770-02 Ban BbIxoaHoOW)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHune
1 Ban 005.65.0771-03 1
14 2 3Be3goyka z=25 005.65.0772 1 005.65.0772-10
3 Konbuo D37 DIN 471 1 37 FOCT 13942-86

24




Puc.15

25



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603HauyeHune Kon. MpumeyaHue

1 Bont M8x16 DIN 933 8
2 Ounck 005.62.0082 2
3 LLnHa ¢ kamepon 4,00x8 2
4 Onck 005.62.0082-01 2
5 Ctynuua 005.62.0120 2

s 6 | Yanunurens 005.47.0565 2 | oo oo 0 00547.0560-0%
7 Koneco nesoe B cbope ¢ wuHom 4,00x8 005.62.0080-01 1 Coctout n3 nos.1,2,3,4,5,9,10,11
8 Cronop SLPR 1038 2/4*
9 [arika M8 DIN 934 16
10 Lanba M8 DIN 127 16
11 Bont M8x20 DIN 933 8
12 Koneco npaBoe B cbope ¢ wunHoun 4,00x8 | 005.62.0080 1 CoctouT 13 nos.1,2,3,4,5,9,10,11

* — 6e3 yanuHuTenen/c yonmHnTensaMmm

26




Puc.16

Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O6o3Ha4yeHune Kon. NMpumeyaHune
1 3akpbIniok 005.64.0104-01 2
2 Manka M8 DIN 934 8
3 Wanba M8 DIN 127 8
16 4 Wanba M8 DIN 125 8
5 KpoHLWTENH ANga 3akpbiika 005.69.0232-02 2
6 Bont M8x16 DIN 933 8
7 KpoHwWTEenH ans sakpbisika 005.69.0231-01 2

27




J J
Puc.17
Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6Go3HauyeHne Kon. MpumeyvaHune

1 MepexogHuk 005.81.0147 2%*

2 Ctynuua 005.03.0330-01 2%*

3 Ctonop SLPR 1038 2/6*

4 Ctynuua 005.65.0510-01 2

17 5 Bont M10-69x30.58.016 TOCT 7798-70 | 16/24* | M10x30 DIN 933

6 Wanba 10.65I.016 TOCT 6402-70 16/24* | M10 DIN 127

7 Manka M10-6H.5.016 TOCT 5915-70 16/24* | M10 DIN 934

8 Hox npaBblIit 005.03.0273 8/12*

9 Hoxx neBbin 005.03.0274 8/12*

* — ansa 4 cdopes/ansa 6 dpes
** — nna 6 dpes

28




YBAXAEMbIU NOKYNATE/b!

Bkl npuobpenu motobnok «<Hesa» MBb KoMmnakT, M3arotoBneHHbIn 3aKkpbITbiM AKLUMOHEPHbIM O6LecTBOM
«KpacHbin  OkTAGpb-HeBa», wuMerOWMM  MHOroneTHMM ONbIT MNPOM3BOACTBA CpeaAcTB  Marou
cefibXo3MexaHuU3aLuuu.

XPAHEHUE MOTOBJIOKA:

BOJIEE 30 OHEMU:

Ouucturte pera N NOBEPXHOCTU oXnaxaeHuda rosyioBKku UUIIMHAPA, KOXYX BEeHTUNATopa, 3allUuTHYHO
peweTKy, U 30HY BOKPYr rnywunTensa OT OCTaTKOB TpaBbl, MyCcOpa U NJNOTHbLIX OTNOXEHUU NbINn.

nepe,q NOCTaHOBKOMU Ha XpaHeHune npeaBapuTesibHO CIIUTb OEeH3UH U3 TONJIMBHOroO 6a|<a, OCTaTKM
©0eH3uHa B TONNUBHOMU KamMmepe Kap6|opaTopa BblpaﬁoTaTb Ao NONIHOM OCTaHOBKU ABuUurarterns.

BOJIEE 24 MECSILIEB:

NMpousBeauTe 3ameHy UM CrMB Macria Ha ABurartene, Korga oH ewe Tennbin. 3anente YACToe Macro B
COOTBETCTBMM C peKOMeHAauuaAMN pyKOBOACTBA MO ABUraTerio.

OTcoepnHUTEe BbICOKOBOJSIbTHbIN MPOBOA OT CBEYM 3aXXUTaHUA.

BbiBepHUTe cBeYy 3axuraHus u 3aneute okono 15+20 mn macna B umnuHap. MeaneHHo npoBepHUTe Ban
3a PYKOSITKY cTapTepa AnAa pacnpeaerieHUa Macria no cteHKamMm uunuHapa. YctaHoBuTe cBe4vy Ha MecTo.

XpaHuTe MOTOONOK B CYyXOM, YUCTOM U NPOBETPUBAEMOM NMOMeELLEeHUN.

NMpu norpy3ke U TpaHCNOPTUPOBKE MOTOOMOKa OH AOMKeH 3aHMMaTb CBOEe ecTecTBeHHoe pabouee
nonoxeHue. Kateropmyecku sanpeliaeTcs Aaxe KpaTKOBpPpeMEHHOe MNONoXeHue MOTOOrioka C HakKnoHOM B
CTOpPOHY Bo3aywHoro dunbTpa. Npn 3TOM BO3MOXHO NnepeTekaHue mMacna u3 Kaptepa ABuraTtensi B NofocTb
BO3AyLwWHoOro hunbTpa.

TEXHUKA BE3OIMNACHOCTMU:

HactostenbHO pekomeHayeM o6paTuTb BHUMaHUe U TBEPAO YCBOUTb OCHOBHbIE MONOXEeHUs MO TEXHUKe
6e3o0nMacHOCTM NpU NpPoBeAEeHUU TEXHUYECKUX YXOAOB, 3KCnnyaTauum U TPaHCMOPTUPOBKe MoTobnoka. Mpu
NPMMEHeHMM HaBeCHOro M npuuenHoro obopyaoBaHUA CTporo cobnwaatb TpeboBaHUA 06e30MacHOCTM,
U3NOXEeHHble B MHCTPYKLMUAX, NpUunaraemMbix K 3TOMy 060pyaoBaHuUIo.

OcHoBHbIe npaBuna:

— nepep Ha4vanom paboTbl ¢ MOTOONIOKOM ybeautecb B TOM, YTO 3HaeTe Ha3HayeHue U paboTy Bcex
OpraHoB yrnpaBJieHUS;

29



— BbICOTa PYKOATOK WU pyneBasi WTaHra AOMKHbl ObITb OTperynupoBaHbl MO (PU3NYECKUM AaHHbIM
oneparopa. PyneBas wTaHra HaaeXxHo 3akpenrsieHa;

— He NO3BONANTE AeTAM U NIOAAM, He 0O3HAaKOMUBLUMMCSA C MHCTPYKLMEN, NONIb30BaTbCA MOTOGIIOKOM;

— TMOJIHOCTLK OCMaTpuBaWTe MOTOOMOK nepen KaXxAabiM €ro MUCNonb3oBaHUeM. J3aMeHsanTe
noBpeXaeHHbIe aeTanu, NpoBepsanTe OTCYTCTBUE NPOTeYeK TONMMBa U Macna;

— nepep 3anyckom aBurartens ybegurtecb, YTO CUITOBOW NPUBOA OTKIIOYEH OT ABUraTens;

— Henb3A paboTtaTb Ha ykrnoHax 6onee 15°. 3To MOXeT Bbi3BaTb NMpPobryieMy CO cCMa3Kou ABUratens u
noBneYb BbIXOA4 €ro U3 CTpos;

— nepeknYeHne nepenavy B peayKTope NPoOU3BOAUTL MPU MOJIHOM OCTaHOBKE BpalleHUs BeayLwero
LUKUBa peayKTopa;

— HUKOrga He paboTanMTe CO CHATbLIMM WUTKaMU U OrpaXaeHUsMu;

— NpU yaape HOXeW KynbTuBaTopa O NMOCTOPOHHUWU NpeaMeT, HeMeAsieHHO OCTaHOBUTe ABuUratesib U
OCMOTpPUTE MOTOKYNbTUBATOP Nepea nocriegyoLwmm 3anyCcKom.

30



